



Znak postępowania: ZP 1/2024

Nysa, 26.01.2024 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania ZP 1/2024 – Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa budynku dydaktycznego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późniejszymi zmianami), poniżej zamieszczone zostały pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia otrzymane od Wykonawcy wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

1. Czy w ramach wymogu wskazanego w treści Rozdziału 20 lit B SWZ (Warunki udziału w postępowaniu) Zamawiający w ramach każdego z wymogu tj. projektanta w branży architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, drogowej dopuszcza wskazanie więcej niż jednego projektanta spełniającego te kryteria i w tym zakresie dopuszcza sumowanie ilości / liczby wykonanych dokumentacji projektowej wykonanych przez wszystkich wskazanych projektantów?

Odpowiedź: W ramach wymogu wskazanego w treści Rozdziału 20 lit. B specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza wskazania więcej niż jednego projektanta w danej branży.

2. Czy wymóg określony w Rozdziale 20 lit A SWZ należy rozumieć w ten sposób, że Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wskazane tam doświadczenie w przypadku, gdy żądana wartość 500.000,00 zł brutto będzie stanowiła sumę wartości dokumentacji oraz wartości wynikającej z wystawionych przez wykonawcę faktur obejmujących nadzór autorski (podany jako kwota za godzinę/ przyjazd na budowę)? Czy też warunek ten będzie uznany za spełniony, gdy wartość 500.000,00 zł brutto będzie odnosiła się wyłącznie do dokumentacji?

Odpowiedź: Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy wartość 500000,00 zł brutto będzie odnosiła się wyłącznie do sporządzonej przez Wykonawcę wielobranżowej dokumentacji projektowej budowy budynku użyteczności publicznej.

3. Czy Zamawiający, w okresie po wyborze najkorzystniejszej oferty a trakcie procesu podpisywania umowy z wybranym wykonawcą dopuszcza zmianę osoby projektanta wskazanego w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: We wskazanym okresie Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. Zmiana taka jest przewidziana jako możliwa w wyjątkowych przypadkach w okresie realizacji przedmiotu umowy (zgodnie z zapisami §4 ust. 2÷4 Projektu umowy – załącznik nr 4 do SWZ)

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ

mgr Zbigniew Szlenko